EDITAL Nº 85/2014 DE RETIFICAÇÃO DA RECLASSIFICAÇÃO

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, resolve RETIFICAR o Edital nº 083/2014, conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

Inscrição Nome do candidato Cargo Nota
Classificação

Mandado

10.896.062
MARIANA RODRIGUES
PEREIRA ALVES DA
ROCHA

Assessor
Jurídico -
Curitiba

8,8 7

LEIA-SE:

ANEXO I

Inscrição Nome do candidato Cargo Nota
Classificação

Mandado

10.896.062
MARIANA RODRIGUES
PEREIRA ALVES DA
ROCHA

Assessor
Jurídico -
Curitiba

9,0 7

Curitiba, 15 de abril de 2014.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná